

**Устройство щебеночного  
покрытия дорог по улицам с.  
Джолтай**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 02

**ул. Мира (от перекр. с ул. К.Маркса до конца села и после поворота в конце  
села 125м). L=775,0м; b=3,5м**

**Valoarea de deviz 107 750,50 лей**

Intocmit in prețuri curente 05.12.2018

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli  | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|---------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                 |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                               | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 02: |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|    |               |                       |      |          |       |                 |
|----|---------------|-----------------------|------|----------|-------|-----------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator               | h-om | 151,3854 | 30,00 | 4 541,562       |
| 2. | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 0,6624   | 30,00 | 19,872          |
| 3. | 9310060019930 | Muncitor              | h-om | 84,0000  | 30,00 | 2 520,000       |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |          |       | <b>7 081,43</b> |

### Materiale:

|    |                |                                       |    |          |        |                  |
|----|----------------|---------------------------------------|----|----------|--------|------------------|
| 1. | 1212121212121  | apa                                   | m3 | 67,8250  | 16,00  | 1 085,200        |
| 2. | 1411122201752  | Piatra sparta                         | m3 | 149,2150 | 350,00 | 52 225,250       |
| 3. | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                   | m3 | 31,1995  | 350,00 | 10 919,825       |
|    |                | <b>Total materiale de construcții</b> |    |          |        | <b>64 230,28</b> |

### Utilaje de construcții:

|     |                |                                                             |      |         |        |                  |
|-----|----------------|-------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------|
| 1.  | 12340002506    | Compresor 5-6 m3/min                                        | h-ut | 40,6875 | 20,00  | 813,750          |
| 2.  | 2952160007208  | Utilaj de incarcare tip Ks 1600-3600 prod. 800-1600 mc/h    | h-ut | 5,7225  | 20,00  | 114,450          |
| 3.  | 29522200003547 | Autogreder                                                  | h-ut | 12,3244 | 150,00 | 1 848,660        |
| 4.  | 29522200003546 | Autogreder pina la 175 cp                                   | h-ut | 24,5511 | 150,00 | 3 682,665        |
| 5.  | 2952240004001  | Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug) | h-ut | 22,3009 | 200,00 | 4 460,180        |
| 6.  | 2952240004003  | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf         | h-ut | 58,0582 | 200,00 | 11 611,640       |
| 7.  | 2952270003370  | Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min                             | h-ut | 40,6875 | 25,00  | 1 017,188        |
| 8.  | 2952500005004  | Tractor DT 75                                               | h-ut | 1,9262  | 100,00 | 192,620          |
| 9.  | 3410540000007  | Autobasculanta-10t                                          | h-ut | 2,4360  | 100,00 | 243,600          |
| 10. | 3410541000002  | Autocisterna                                                | h-ut | 8,1390  | 100,00 | 813,900          |
|     |                | <b>Total utilaje de construcții</b>                         |      |         |        | <b>24 798,65</b> |

|                        |        |           |
|------------------------|--------|-----------|
| Total                  | лей    | 96 110,36 |
| Соц. и мед.страхование | 22,5 % | 1 593,32  |

|                     |     |                   |
|---------------------|-----|-------------------|
| Транспорт           | 3 % | 1 926,91          |
| Итого               |     | 99 630,59         |
| Накладные расходы   | 5 % | 4 981,54          |
| Итого               |     | 104 612,13        |
| Сметная прибыль     | 3 % | 3 138,37          |
| <b>Total deviz:</b> |     | <b>107 750,50</b> |

Intocmit

SRL "APS SERVICE GRUP"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)